
◎交通費

尾道市御調町　三郎丸、仁野、平木、大塔、大蔵、

　　　　　　　白太、本、岩根、中原、平、貝ヶ原

項目 料金 備考

通常サービス提供エリア以外への送迎
40円（税込）／
１キロにつき

通常サービスエリア

府中市（上下町を除く）

福山市新市町

福山市芦田町

福山市駅家町

※通常の事業の実施区域を越えてサービスを行う場合、要した交通費を頂きます（下記参照）

≪生活援助≫

提供時間
提供内容

20分以上45分未満 45分以上

自己負担分 549円 675円

※その他の料金　　 介護職員処遇改善加算Ⅰ：介護報酬×13.7％

介護職員等特定処遇改善加算Ⅱ　4.2％

特定事業所加算Ⅴ　　所定単位数の3％

初回加算　600円／月

+252円

◎利用料金表　≪要介護≫　

３割負担の場合

≪身体介護≫

提供時間
提供内容

20分未満
20分以上
30分未満

30分以上
1時間未満

1時間以上
90分未満

それ以降30分ごとに

自己負担分 501円 750円 1,188円 1,737円


